РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	13 марта 2018 года
	№ 31
	 г. Балтийск

	О прекращении полномочий члена Общественного совета муниципального образования "Балтийский муниципальный район"

	В соответствии с п. 14.1 Положения об Общественном совете муниципального образования "Балтийский муниципальный район", Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия члена Общественного совета муниципального образования "Балтийский муниципальный район" – Денисовой Елены Владимировны, на основании заявления о выходе из состава Общественного совета.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Балтийска» и разместить на официальном сайте администрации Балтийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин